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Doctor:

JUEZ QUINTO (5) CIVIL MUNICIPAL
BOGOTA, D. C.

E. S. D

REF: Ejecutivo No. 2018 - 0969
OCARIS AUGUSTO MARTINEZ VASQUEZ y OTRA  vis.
VICTOR MANUEL ARIAS MARTINEZ Y OTROS.

DIEGO GALLEGO MEJIA identificado como aparece al pie de mi firma, obrando en
mi calidad de apoderado judicial de la parte actora, con el acostumbrado respeto le
manifiesto:

Que aporto la liguidacion del Crédito correspondiente contentiva en trece (13) folios,
para los fines legales pertinentes a que diere lugar y de conformidad con el
Mandamiento de pago, de acuerdo con lo dispuesto y establecido en la Sentencia
respectiva.

Del Serior Juez,

Muy Atentamente,

DIEGO GALLEGO MEJIA
C. C. No. 7.520.521 de Armenia Q.
T. P No.86.378 C. S. J.

E-mail: digame8@hotmail.com
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JUZGADO QUINTO (05) CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTADC.
DEMANDANTE: OCARIS AUGUSTO MARTINEZ VASQUEZ y BEATRIZ DEL SOCORRO XIQUES DE MARTINEZ

DEMANDADOS: VICTOR MANUEL ARIAS MARTINEZ, EMMA MARTINEZ DE ARIAS, BLANCA ELISA ARIAS MARTINEZ, VIVIANA VILLAFANEZ ARIAS Y
ORLANDO VILLAFANEZ ROSERO

PROCESO EJECUTIVO No. 2018 - 0969

LETRA DE CAMBIO No LC2114194413
INTERESES DE MORA

IR it 1 ) §

B i

1o oaem

Tasa Tasa Tasa Tasa
Desde Hasta Dias Interes Interes Ir;;eres Interes Capital Le'tra de Intereses de |Interes de Mora Abonos Total
Plazo [Mora Anual V ora Plazo Cambio Plazo Mensual
Diarios
05-oct-16 | 31-oct-16 27 21,99 32,985 0,0781 2,0000 $ 27.000.000,00 $ 486.000,00 $ 27.486.000,00
01-nov-16 | 30-nov-16 30 21,99 32,985 0,0781 2,0000 $ 27.000.000,00 $ 540.000,00 $ 28.026.000,00
01-dic-16 | 31-dic-16 31 21,99 32,985 0,0781 2,0000 $ 27.000.000,00 $ 558.000,00 $ 28.584.000,00
01-ene-17 | 31-ene-17 31 22,34 33,510 0,0792 2,0000 $ 27.000.000,00 $ 558.000,00 $ 29.142.000,00
01-feb-17 | 28-feb-17 28 22,34 33,510 0,0792 2,0000 $ 27.000.000,00 $ 504.000,00 $ 29.646.000,00
01-mar-17 | 31-mar-17 31 22,34 33,510 0,0792 2,0000 $ 27.000.000,00 $ 558.000,00 $ 30.204.000,00
01-abr-17 | 30-abr-17 30 22,33 33,495 0,0792 2,0000 $ 27.000.000,00 $ 540.000,00 $ 30.744.000,00
01-may-17 { 31-may-17 31 2233 33.495 0,0792 2,0000 $ 27.000.000,00 $ 558.000,00 $ 31.302.000,00
01-jun-17 | 30-jun-17 30 22,33 33,495 0,0792 2,0000 $ 27.000.000,00 $ 540.000,00 $ 31.842.000,00
01-jul-17 | 31-jul-17 31 21,98 32,970 0,0781 2,0000 $ 27.000.000,00 $ 558.000,00 $ 32.400.000,00
01-ago-17 | 31-ago-17 31 21,98 32,970 0,0781 2,0000 $ 27.000.000,00 $ 558.000,00 $ 32.958.000,00
01-sep-17 | 30-sep-17 30 21,98 32,970 0,0781 2,0000 $ 27.000.000,00 $ 540.000,00 $ 33.498.000,00
01-oct-17 | 31-oct-17 31 21,15 31,725 0,0755 2,0000 $ 27.000.000,00 $ 558.000,00 $ 34.056.000,00
01-nov-17 | 30-nov-17 30 20,96 31,440 0,0749 2,0000 $ 27.000.000,00 $ 540.000,00 $ 34.596.000,00
01-dic-17 | 30-dic-17 30 20,77 31,155 0,0743 2,0000 $ 27.000.000,00 $ 540.000,00 $ 35.136.000,00
31-dic-17 | 31-dic-17 1 20,77 31,155 0,0743 2,0000 $ 27.000.000,00 $ 20.069,54 $ 35.156.069,54
01-ene-18 | 31-ene-18 31 20,69 31,035 0,0741 2,0000 $ 27.000.000,00 $ 620.055,06 $ 35.776.124,60
01-feb-18 | 28-feb-18 28 21,01 31,515 0,0751 2,0000 $ 27.000.000,00 $ 567.628,74 $ 36.343.753,35
01-mar-18 | 31-mar-18 31 20,68 31,020 0,0740 2,0000 $ 27.000.000,00 $619.792,35 $ 36.963.545,70
01-abr-18 | 30-abr-18 30 20,48 30,720 0,0734 2,0000 $ 27.000.000,00 $594.708,16 $ 37.558.253,86
01-may-18 | 31-may-18 31 20,44 30,660 0,0733 2,0000 $ 27.000.000,00 $613.478,20 $ 38.171.732,06
01-jun-18 | 30-jun-18 30 20,28 30,420 0,0728 2,0000 $ 27.000.000,00 $ 589.605,61 $ 38.761.337,66
01-jul-18 | 31-jul-18 31 20,03 30,045 0.0720 2,0000 $ 27.000.000,00 $ 602.651,29 $ 39.363.988,96




el

01-ago-18 | 31-ago-18 31 19,94 29,910 0.0717 2,0000 $ 27.000.000,00 $ 600.267,82 S 39 964.256,78
01-sep-18 | 30-sep-18 30 19,81 29,715 0,0713 2,0000 $ 27.000.000,00 $ 577.568,38 $ 40.541.825,16
01-oct-18 | 31-oct-18 31 19,63 29,445 0,0707 2,0000 $ 27.000.000,00 $ 592.039,13 $ 41.133.864,29
01-nov-18 | 30-nov-18 30 19,49 29,235 0.0703 2,0000 $ 27.000.000,00 $ 569.335,44 $41.703.189,73
01-dic-18 | 31-dic-18 31 19,40 29,100 0,0700 2,0000 $ 27.000.000,00 $ 585.914,90 $ 42.289.114,63
01-ene-19 | 31-ene-19 31 19,16 28,740 0,0692 2,0000 $ 27.000.000,00 $ 579.506,98 $ 42.868.621,61
01-feb-18 | 28-feb-19 28 19,70 28,550 0,0710 2,0000 $ 27.000.000,00 $ 536.425,62 $ 43.405.047,24
01-mar-19 | 31-mar-19 31 19,37 29,055 0,0699 2,0000 $ 27.000.000,00 $ 585 114,89 $43.990.162,13
01-abr-19 | 30-abr-19 30 19,32 28,980 0,0687 2,0000 $ 27.000.000,00 $ 564.949,27 $ 44.555.111,40
01-may-19 | 31-may-19 31 19,34 29,010 0,0698 2,0000 $ 27.000.000,00 S 584.314,60 $ 45.139.425,99
01-jun-19 } 30-jun-19 30 19,30 28,950 0,0697 2,0000 $ 27.000.000,00 $ 564.432,68 $ 45.703.858,67,
01-jul-19 | 31-jul-19 3N 19,28 28,920 0,0696 2,0000 $ 27.000.000,00 $ 582.713,17 $ 46.286.571,85
01-ago-19 | 31-ago-19 31 19,32 28,980 0,0697 2,0000 $ 27.000.000,00 $ 583.780,91 $ 46.870.352,76
01-sep-19 | 30-sep-19 30 19,32 28,980 0,0697 2,0000 $ 27.000.000,00 3 564.949,27 $47.435.302,03
01-oct-19 | 3t-oct-19 31 19,10 28,650 0,0690 2,0000 $ 27.000.000,00 $ 577.902,21 $ 48.013.204,24
01-nov-19 | 30-nov-19 30 19,03 28,545 0,0688 2,0000 $ 27.000.000,00 $ 557.446,99 $ 48.570.651,23
01-dic-19 [ 31-dic-19 31 18.91 28,365 0.0684 2,0000 $ 27.000.000,00 $572.813,03 $ 49.143.464,26
01-ene-20 | 31-ene-20 31 18,77 28,155 0,0680 2,0000 $ 27.000.000,00 $ 569.055,89 $ 49.712.520,15
01-feb-20 | 29-feb-20 29 19,06 28,590 0,0689 2,0000 $ 27.000.000,00 $539616,79 $ 60.252.136,94
01-mar-20 | 31-mar-20 31 18,95 28,425 0,0686 2,0000 $ 27.000.000,00 $573.885,37 $ 50.826.022,31
01-abr-20 | 30-abr-20 30 18,69 28,035 0.0677 2,0000 $ 27.000.000,00 $ 548.618,91 $ 51.374.641,22
01-may-20 | 31-may-20 31 18,19 27,285 0,0661 2,0000 $ 27.000.000,00 $553.424,93 $ 51.928.066,15
01-jun-20 | 30-jun-20 30 18,12 27,180 0.0659 2,0000 $ 27.000.000,00 $533.739,91 $ 52.461.806,06
01-jul-20 | 31-jul-20 31 18,12 27,180 0,0659 2,0000 $ 27.000.000,00 $ 651.531,24 $53.013.337,29
01-ago-20 | 31-ago-20 31 18,29 27,435 0,0664 2,0000 $ 27.000.000,00 $ 656.127,51 S 53.569.464,80
01-sep-20 | 30-sep-20 30 18.35 27,525 0,0666 2,0000 $ 27.000.000,00 $ 539.755,68 $ 54.109.220,49
01-oct-20 | 31-oct-20 3 18,09 27,135 0,0658 2,0000 $ 27.000.000,00 $550.719,17 $ 54.659.939,66
01-nov-20 | 30-nov-20 30 17,84 26,760 0.0650 2,0000 $ 27.000.000,00 $ 526.394,35 $ 55.186.334,01
01-dic-20 | 31-dic-20 31 17,46 26,190 0,0638 2,0000 $ 27.000.000,00 S 533.599,34 $ 55.719.933,35|
01-ene-21 | 31-ene-21 31 17,32 25,980 0,0633 2,0000 $ 27.000.000,00 $529.777,57 $ 56.249.710,92
01-feb-21 | 28-feb-21 28 17,54 26,310 0,0640 2,0000 $ 27.000.000,00 $ 483.930,65 $ 566.733.641,56
$ 27.000.000,00| $ 8.136.000,00| $ 21.597.641,56 $0,00| $56.733.641,56
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Capital Letra Cambio

$ 27.000.000,00

Capital Adicional

$ 0,00

Total Capital

$ 27.000.000,00

Intereses de plazo

$ 8.136.000,00

Intereses de Mora al 28 de Febrero de 2021

$ 21.597.641,56

Subtotal de la Obligacion

$ 56.733.641,56

Menos abonos Realizados

$ 0,00

Total Obligacion Letra de Cambio No
LC2114194413

$ 56.733.641,56

LETRA DE CAMBIO No LC2114194396

INTERESES DE MORA
Tasa Tasa
Desde Hasta Dias I:ti::s Ir-lrt:?:s ll;’lteres Interes Capltal Letra de Intersses de  |Interes de Mora Abonos Total
Plazo |Mora Anual V ora Plazo Cambio Plazo Mensual
Diarios

02-feb-15 | 28-feb-15 27 19,21 28,815 0,0694 2,0000 $ 10.000.000,00 $ 180.000,00 $ 10.180.000,00
01-mar-15 | 31-mar-15 31 19,21 28,815 0,0694 2,0000 $ 10.000.000,00 $ 206.666,67 $ 10.386.666.67
01-abr-15 | 30-abr-15 30 19,37 29,055 0,0699 2,0000 $ 10.000.000,00 $ 200.000,00 $ 10.586.666,67
01-may-15 | 31-may-15 31 19,37 29,055 0,0699 2,0000 $ 10.000.000,00 $ 206.666,67 $10.793.333,33
01-jun-15 | 30-jun-15 30 19,37 29,055 0,0699 2,0000 $ 10.000.000,00 $ 200.000,00 $10.993 333,33

01-jul-15 | 31-jul-15 M 19,26 28,830 0,0696 2,0000 $ 10.000.000,00 $ 206.666,67 $ 11.200.000,00
01-ago-15 { 31-ago-15 31 19,26 28,890 0,0696 2,0000 $ 10.000.000,00 $ 206.666,67 $ 11.406.666,67
01-sep-15 | 30-sep-15 30 19,26 28,890 0,0696 2,0000 $ 10.000.000,00 $ 200.000,00 $ 11.606.666,67
01-oct-15 | 31-oct-15 31 19,33 28,995 1,4836 2,1444 $ 10.000.000,00 $221.584,23 $ 11.828.250,89
01-nov-15 | 30-nov-15 30 19,33 28,995 1,4836 2,1444 $ 10.000.000,00 $ 214.436,35 $ 12.042.687,24
01-dic-15 | 31-dic-15 31 19,33 28,995 1,4836 2,1444 $ 10.000.000,00 $221.584,23 $ 12.264 271,46
01-ene-16 | 31-ene-16 31 19,68 29,520 1,5084 2,1789 $ 10.000.000,00 $ 225.157,38 $ 12.489.428,84
01-feb-16 | 29-feb-16 29 19,68 29,520 1,5084 2,1789 $ 10.000.000,00 $210.631,09 $ 12.700.059,93
01-mar-16 | 31-mar-16 31 19,68 29,520 1,5084 2,1789 $ 10.000.000,00 $ 225.157,38 $ 12.925.217,31
01-abr-16 | 30-abr-16 30 20,54 30,810 1,5689 2,2634 $ 10.000.000,00 $ 226.336,49 $ 13.151.553,80)
01-may-16 | 31-may-16 31 20,54 30,810 1,5689 2,2634 $ 10.000.000,00 $233.881,04 $ 13.385.434,84
01-jun-16 | 30-jun-16 30 20,54 30,810 1,5689 2,2634 $ 10.000.000,00 $ 226.336,49 $ 13.611.771,33

01-jul-16 | 31-jul-16 31 21,34 32,010 1,6249 2,3412 $ 10.000.000,00 $ 241.925,57 $ 13.853.696,90
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$ 14.095.622,46

01-ago-16 | 31-ago-16 31 21,34 32,010 1,6249 2,3412 $ 10 000.000,00 $ 241.925,57
01-sep-16 | 30-sep-16 30 21,34 32,010 1,6249 2,3412 $ 10.000.000,00 $ 234.121,51 $ 14.329.743,98
01-oct-16 | 31-oct-16 31 21,99 32,985 0,0781 2,0000 $ 10.000.000,00 $ 206.666,67 $ 14.636.410,64
01-nov-16 | 30-nov-16 30 21,99 32,985 0,0781 2,0000 $ 10.000.000,00 $ 200.000,00 $ 14.736.410,64
01-dic-16 | 31-dic-16 31 21,89 32,985 0,0781 2,0000 $ 10.000.000,00 $ 206.666,67 $ 14.943.077,31
01-ene-17 | 31-ene-17 31 22,34 33,510 0,0792 2,0000 $ 10.000.000,00 $ 206.666,67 $ 15.149.743,98
01-feb-17 | 28-feb-17 28 22,34 33,510 0,0792 2,0000 $ 10.000.000,00 $ 186.666,67 $ 15.336.410,64
01-mar-17 | 31-mar-17 31 22,34 33,510 0,0792 2,0000 $ 10.000.000,00 $ 206.666,67 $ 15.543.077,31
01-abr-17 | 30-abr-17 30 22,33 33,495 0,0792 2,0000 $ 10.000.000,00 $ 200.000,00 $ 15.743.077,31
01-may-17 | 31-may-17 31 22,33 33,495 0,0792 2,0000 $ 10.000.000,00 $ 206.666,67 $ 15.949.743,98
01-jun-17 | 30-jun-17 30 22,33 33,495 0,0792 2,0000 $ 10.000.000,00 $ 200.000,00 $ 16.149.743,98
01-jul-17 | 31-jul-17 31 21,98 32,970 0,0781 2.0000 $ 10.000.000,00 S 206.666,67 $ 16.356.410,64
01-ago-17 | 31-ago-17 31 21,98 32,970 0,0781 2,0000 $ 10.000.000,00 $ 206.666,67 $ 16.563.077,31
01-sep-17 | 30-sep-17 30 21,98 32,970 0,0781 2,0000 $ 10.000.000,00 $ 200.000,00 $ 16.763.077,31
01-oct-17 | 31-oct-17 31 21,15 31,725 0,0755 2,0000 $ 10.000.000,00 $ 206.666,67 $ 16.969.743,98
01-nov-17 | 30-nov-17 30 20,9€ 31,440 0.0749 2,0000 $ 10.000.000,00 $ 200.000,00 $ 17.169.743,98
01-dic-17 | 30-dic-17 30 20,77 31,155 0,0743 2,0000 $ 10.000.000,00 $ 200.000.00 $ 17.369.743,98
31-dic-17 | 31-dic-17 1 20,77 31,155 0,0743 2,0000 $ 10.000.000,00 $ 6.666,67 $17.376.410,64
01-ene-18 | 31-ene-18 31 20,68 31,035 0,0741 2,0000 $ 10.000.000,00 $ 206.666,67 $ 17.583.077,31
01-feb-18 | 28-feb-18 28 21.01 31,515 0.0751 2,0000 $ 10.000.000,00 $ 186.666,67 $ 17.769.743,98
01-mar-18 | 31-mar-18 31 20,68 31,020 0,0740 2,0000 $ 10.000.000,00 $ 206.666,67 $17.976.410,64
01-abr-18 | 30-abr-18 30 20,48 30,720 0,0734 2,0000 $ 10.000.000,00 $ 200.000,00 $ 18.176.410,64
01-may-18 | 31-may-18 31 20,44 30,660 00733 2,0000 $ 10.000.000,00 $ 206.666,67 $18.383.077,31
01-jun-18 | 30-jun-18 30 20,28 30.420 0,0728 2,0000 $ 10.000.000,00 $ 200.000,00 S 18.583.077,31
01-jul-18 | 31-jul-18 31 20,03 30,045 0,0720 2,0000 $ 10.000.000,00 $ 206.666,67 $ 18.789 743,98,
01-ago-18 | 31-ago-18 31 19,94 29,910 0,0717 2,0000 $ 10.000.000,00 $ 206.666,67 $ 18.996.410,64
01-sep-18 | 30-sep-18 30 19,81 29,7156 0,0713 2,0000 $ 10.000.000,00 $ 200.000,00 $ 19.196.410,64
01-oct-18 | 31-oct-18 31 19,63 29,445 0.0707 2,0000 $ 10.000.000,00 $ 206.666,67 $ 19.403.077,31
01-nov-18 | 30-nov-18 30 19,49 29,235 0,0703 2,0000 $ 10.000.000,00 $ 200.000,00 $ 19.603.077,31
01-dic-18 | 31-dic-18 31 19,40 29,100 0,0700 2,0000 $ 10.000.000,00 $ 206.666,67 $ 19.809.743,98
01-ene-19 | 31-ene-19 31 19,16 28,740 0,0692 2,0000 $ 10.000.000,00 $ 206.666,67 $20.016.410,64
01-feb-19 { 28-feb-19 28 19,70 29,550 0,0710 2,0000 $ 10.000.000,00 $ 186.666,67 $20.203.077,31
01-mar-19 | 31-mar-19 31 19,37 29,055 0,0699 2,0000 $ 10.000.000,00 $ 206.666.67 $ 20.409.743,98
01-abr-19 § 30-abr-19 30 19,32 28,980 0,0697 2,0000 $ 10.000.000,00 $ 200.000,00 $ 20.609.743,98
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01-may-19 | 31-may-19 31 19,34 29,010 0.0698 2,0000 $ 10.000.000,00 $ 206.666,67 $20.816.410,64
01-jun-19 | 30-jun-19 30 19,30 28,950 0,0697 2,0000 $ 10.000.000,00 $ 200.000,00 $21.016.410,64

01-jul-19 | 31-jul-19 31 19,28 28,920 0,0636 2,0000 $ 10.000.000,00 $ 206.666,67 $21.223.077,31

01-ago-19 | 31-ago-19 31 19,32 28,980 0.0697 2,0000 $ 10.000.000,00 $ 206.666,67 $21.429.743,98
01-sep-19 | 30-sep-19 30 19,32 28,980 0,0897 2,0000 $ 10.000.000,00 $ 200.000,00 $ 21.629.743,98
01-oct-19 | 31-oct-19 31 19,10 28,650 0,0690 2,0000 $ 10.000.000,00 $ 206.666,67 $21.836.410,64
01-nov-19 | 30-nov-19 30 19,03 28,545 0,0688 2,0000 $ 10.000.000,00 $ 200.000,00 §$ 22.036.410,64
01-dic-19 | 31-dic-19 31 18,91 28,365 0.0684 2,0000 $ 10.000.000,00 $ 206.666,67 $ 22.243.077,31

01-ene-20 | 31-ene-20 31 18,77 28,155 0,0880 2,0000 $ 10.000.000,00 $ 206.666,67 $ 22.449.743,98
01-feb-20 | 29-feb-20 29 19,08 28,590 0.0689 2,0000 $ 10.000.000,00 $ 193.333,33 $ 22.643.077,31

01-mar-20 | 31-mar-20 31 18,85 28,425 0,0686 2,0000 $ 10.000.000,00 $ 206.666.67 $ 22.849.743,98
01-abr-20 | 30-abr-20 30 18,69 28,035 0,0677 2,0000 $ 10.000.000,00 $ 200.000,00 $ 23.049.743,98
01-may-20 | 31-may-20 3N 18,19 27,285 0,0661 2,0000 $ 10.000.000,00 $ 206.666.67 $ 23.256.410,64
01-jun-20 | 30-jun-20 30 18,12 27,180 0.0659 2,0000 $ 10.000.000,00 $ 200.000,00 $ 23.456.410,64

01-jui-20 | 31-jul-20 31 18,12 27,180 0,0659 2,0000 $ 10.000.000,00 $ 2086.666,67 $ 23.663.077,31

01-ag0-20 | 31-ago-20 31 18,29 27,435 0,0664 2,0000 $ 10.000.000,00 S 206.666.67 $23.869.743,98
01-sep-20 | 30-sep-20 30 18,35 27,525 0.0666 2,0000 $ 10.000.000.00 $ 200.000,00 $ 24.069.743,98
01-0ct-20 | 31-0ct-20 31 18,09 27,135 0.0658 2,0000 $ 10.000.000,00 $ 206.666,67 $24.276.410,64

01-nov-20 | 30-nov-20 30 17.84 26,760 0,0650 2,0000 $ 10.000.000,00 $ 200.000,00 $24.476.410,64
01-dic-20 { 31-dic-20 31 17,46 26,190 0.0638 2,0000 $ 10.000.000,G0 $ 197.629,38 $ 24.674.040,03

01-ene-21 | 31-ene-21 31 17,32 25,980 0,0833 2,0000 $ 10.000.000,00 $ 196.213,91 $ 24.870.253,94
01-feb-21 | 28-feb-21 28 17,54 26,310 0,0640 2,0000 $ 10.000.000,00 $ 179.233,57 $ 25.049.487,52

$ 10.000.000,00| $7.369.743,98| $7.679.743,54 $ 0,00 $25.049.487,52

Capital Letra Cambio

$ 10.000.000,00

L.C2114194396

Capital Adicional $0.00
Total Capital $ 10.000.000,00
Intereses de plazo $ 7.369.743,98
Intereses de Mora al 28 de Febrero de 2021 $ 7.679.743,54
Subtotal de la Obligacion $ 25.049.487,52
[Menos abonos Realizados $0,00
Total Obligacion Letra de Cambio No $ 25.049.487,52
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LETRA DE CAMBIO No LC2114194363
INTERESES DE MORA

Tasa Tasa Tasa Tasa .
Desde Hasta Dias Interes Interes Interes Interes Capltal Letra de Intereses do |interes de Mora Abonos Total
Plazo |Mora Anual Mora Plazo Cambio Plazo Mensual
Diaries | Mensual

31-mar-15 | 31-mar-15 1 19,21 28,815 0,0694 2,0000 $ 3.000.000,00 $ 2.000,00 $ 3.002.000,00
01-abr-15 | 30-abr-15 30 19,37 29,055 0,0699 2,0000 $ 3.000.000,00 $ 60.000,00 $ 3.062.000,00
01-may-15 | 31-may-15 31 19,37 29,055 0,0699 2,0000 $ 3.000.000,00 $ 62.000,00 $ 3.124.000,00
01-jun-15 | 30-jun-15 30 19,37 29,055 .| 0,0699 2,0000 $ 3.000.000,00 $ 60.000,00 $ 3.184.000,00
01-jul-15 [ 31-jul-15 31 19,26 28,850 0,0696 2,0000 $ 3.000.000,00 $ 62.000,00 $ 3.246.000,00
01-ago-15 | 31-ago-15 31 19,26 28,880 0,0696 2,0000 $ 3.000.000,00 $ 62.000,00 $ 3.308.000,00
01-sep-15 | 30-sep-15 30 19,26 28,890 0,0696 2,0000 $ 3.000.000,00 $ 60.000,00 $ 3.368.000,00
01-oct-15 | 31-oct-15 3N 19,33 28,995 1,4836 2,1444 $ 3.000.000,00 $ 66.475,27 $ 3.434.475,27
01-nov-15 | 30-nov-15 30 19.33 28,995 1,4836 2,1444 $ 3.000.600,00 $64.330,90 $ 3.498.806,17
01-dic-15 | 31i-dic-15 31 19.33 28,995 1,4836 2,1444 $ 3.000.000,00 $ 66.475,27 $ 3.565.281,44
01-ene-16 | 31-ene-15 31 19,68 29,520 1,5084 2,1789 $ 3.000.000,00 $ 67.547,21 $ 3.632.828,65
01-feb-16 | 29-fab-16 29 19,68 29,520 1,5084 2,1789 $ 3.000.000,00 $63.189,33 $ 3.696.017,98
01-mar-16 | 31-mar-16 31 19,68 29,520 1,5084 2,1789 $ 3.000.000,00 S 67.547,21 $ 3.763.565,19
01-abr-16 | 30-abr-16 30 20,54 30,810 1,5689 2,2634 $ 3.000.000,00 $ 67.900,95 $ 3.831.466,14
01-may-16 | 31-may-16 31 20,54 30,810 1,5689 2,2634 $ 3.000.000,00 $70.164,31 $ 3.901.630,45
01-jun-16 | 30-jun-16 30 20,54 30,810 1,5689 2,2634 $ 3.000.000,00 $ 67.900,95 $ 3.969.531,40
01-jul-16 | 31-jul-16 31 21,34 32,010 1,6249 2,3412 $ 3.000.000,00 $72.577,67 $4.042.109,07
01-ago-16 | 31-ago-16 31 21,34 32,010 1,6249 2,3412 $ 3.000.000,00 $ 72.577,67 $4.114.686,74
01-sep-16 | 30-sep-16 30 21,34 32,010 1,6249 2,3412 $ 3.000.000,00 $70.236,45 $4.184.923,19
01-oct-16 | 31-oct-16 31 21,99 32,985 0,0781 2,0000 $ 3.000.000,00 $62.000,00 $4.246.923,19
01-nov-16 | 30-nov-16 30 21,99 32,985 0,0781 2,0000 $ 3.000.000,00 $ 60.000,00 $4.306.923,19]
01-dic-16 | 31-dic-16 31 21,99 32,985 0,0781 2,0000 $ 3.000.000,00 $ 62.000,00 $4.368.923,19
01-ene-17 | 31-ene-17 31 22,34 33,510 0,0792 2,0000 $ 3.000.000,00 $ 62.000,00 $4.430.923,19
01-feb-17 | 28-feb-17 28 22,34 33.510 0,0792 2,0000 $ 3.000.000,00 $ 56.000,00 $4.486.923,19
01-mar-17 | 31-mar-17 31 22,34 33,510 0,0792 2,0000 $ 3.000.000,00 $ 62.000,00 $4.548.923,19
01-abr-17 | 30-abr-17 30 22,33 33,495 0,0792 2,0000 $ 3.000.000,00 $ 60.000,00 $ 4.608.923,19
01-may-17 | 31-may-17 31 22,33 33,495 0,0792 2,0000 $ 3.000.000,00 $ 62.000,00 $4.670.923,19
01-jun-17 | 30-jun-17 30 22,33 33,495 0,0792 2,0000 $ 3.000.000,00 $ 60.000,00 $4.730.923,19|

01-jul-17 | 31-jul-17 31 21,98 32,970 0,0781 2,0000 $ 3.000.000,00 $ 62.000,00 $4.792.923,19
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01-ago-17 | 31-ago-17 31 21,98 32,870 0.0781 2,0000 $ 3.000.000.00 $ 62.000.00 $4.854.923,19
01-sep-17 | 30-sep-17 30 21,98 32,970 0,0781 2,0000 $ 3.000.000,00 $ 60.000,00 $4.914.923,19
01-oct-17 | 31-oct-17 31 2115 31,726 0.0755 2,0000 $ 3.000.000,00 $ 62.000,00 $ 4.976.923,19
01-nov-17 | 30-nov-17 30 20,96 31,440 0,0749 2,0000 $ 3.000.000,00 $ 60.000,00 $5.036.923,19
01-dic-17 | 30-dic-17 30 20,77 31,155 0,0743 2,0000 $ 3.000.000,00 $ 60.000,00 $ 5.096.923,19
31-dic-17 | 31-dic-17 1 20,77 31,155 0,0743 2,0000 $ 3.000.000,00 $ 2.000,00 $ 5.098.923,19
O1-ene-18 | 31-ene-18 31 20,69 31,035 0,0741 2,0000 $ 3.000.000,00 $ 62.000,00 $ 5.160.923,19
01-feb-18 | 28-feb-18 28 21,01 31,516 0,0751 2,0000 $ 3.000.000,00 $ §66.000,00 $ 5.216.923,19
01-mar-18 | 31-mar-18 31 20,68 31,020 0,0740 2,0000 $ 3.000.000,00 $ 62.000,00 $ 5.278.923,19
01-abr-18 { 30-abr-18 30 20,48 30,720 0,0734 2,0000 $ 3.000.000,00 $ 60.000,00 $ 5.338.923,19
01-may-18 | 31-may-18 3N 20,44 30,660 0,0733 2,0000 $ 3.000.000,00 $ 62.000,00 $ 5.400.923,19
01-jun-18 | 30-jun-18 30 20,28 30,420 0,0728 2,0000 $ 3.000.000,00 $ 60.000,00 $ 5.460.923,19
01-jul-18 | 31-jul-18 31 20,03 30,045 0,0720 2,0000 $ 3.000.000,00 $ 62.000,00 $ 5.522.923,19
01-ago-18 | 31-ago-18 31 19,94 29,910 0,0717 2,0000 $ 3.000.000,00 $ 62.000,00 $ 5.584.923,19
01-sep-18 | 30-sep-18 30 19,81 29,715 0,0713 2,0000 $ 3.000.000,00 $ 60.000,00 $ 5.644.923,19
01-oct-18 | 31-oct-18 31 19,83 28,445 0,0707 2,0000 $ 3.000.000,00 $ 62.000,00 $ 5.706.923,19
01-nov-18 | 30-nov-18 30 19,49 29,235 0,0703 2,0000 $ 3.000.000,00 $ 60.000,00 $ 5.766.923,19
01-dic-18 | 31-dic-18 31 19,40 29,100 0,0700 2.0000 $ 3.000.000,00 $ 62.000,00 $ 5.828.923,19
01-ene-19 | 31-ene-19 3 19,16 28,740 0,0692 2,0000 $ 3.000.000,00 $ 62.000,00 $ 5.890.923,19
01-feb-19 | 28-feb-19 28 19,70 29,550 0,0710 2,0000 $ 3.000.000,00 $ 58.000,00 $ 5.946.923,19
01-mar-19 | 31-mar-18 31 19,37 29,055 0.0699 2,0000 $ 3.000.000,00 $62.000,00 $ 6.008.923,19
01-abr-19 | 30-abr-19 30 19,32 28,980 0,0697 2,0000 $ 3.000.000,00 $ 60.000,00 $ 6.068.923,19
01-may-19 | 31-may-19 31 19,34 29,010 0,0698 2,0000 $ 3.000.000,00 $ 62.000,00 $6.130.923,19
01-jun-19 | 30-jun-19 30 18,30 28,950 0,0697 2,0000 $ 3.000.000,00 $ 60.000,00 $ 6.190.923,19
01-jul-19 | 31-jul-19 31 19,28 28,920 0,0696 2,0000 $ 3.000.000,00 $ 62.000,00 $ 6.252.923,19
01-ago-19 | 31-ago-19 31 19,32 28,980 0,0697 2,0000 $ 3.000.000,00 $ 62.000,00 $ 6.314.923,19
01-sep-19 | 30-sep-19 30 19,32 28,980 0,0697 2,0000 $ 3.000.000,00 $ 60.000,00 $ 6.374.923,19
01-oct-19 | 31-oct-19 31 19,10 28,650 0,0690 2,0000 $ 3.000.000,00 $ 62.000,00 $ 6.436.923,19
01-nov-19 | 30-nov-19 30 19,03 28,545 0,0688 2,0000 $ 3.000.000,00 $ 60.000,00 $ 6.496.923,19
01-dic-19 | 31-dic-19 31 18,91 28,365 0.0684 2,0000 $ 3.000.000,00 $ 62.000,00 $ 6.558.923,19
01-ene-20 | 31-ene-20 3 18,77 28,155 0,0680 2,0000 $ 3.000.000,00 $ 62.000,00 $ 6.620.923,19
01-feb-20 | 29-feb-20 29 19,06 28,590 0,0689 2,0000 $ 3.000.000,00 $ 58.000,00 $ 6.678.923,19
01-mar-20 | 31-mar-20 31 18,95 28,425 0,0686 2,0000 $ 3.000.000,00 $ 62.000,00 $ 6.740.923,19
01-abr-20 | 30-abr-20 30 18,69 28,035 0,0677 2,0000 $ 3.000.000,00 $ 60.000,00 $6.800.923,19

-

RS A1

-

e




WY

01-may-20 | 31-may-20 31 18,19 27,285 0.0661 2,0000 $ 3.000.000,00 $ 62.000,00 $ 6.862.923,19
01-jun-20 | 30-jun-20 30 18,12 27,180 0,0659 2,0000 $ 3.000.000,00 $ 60.000,00 $6.922 923,19
01-jul-20 | 31-ul-20 31 18,12 27,180 0,0659 2,0000 $ 3.000.000,00 $ 62.000,00 $6.984.923,19
01-ago-20 | 31-ago-20 31 18,29 27,435 0,0664 2,0000 $ 3.000.000,00 $ 62.000,00 $ 7.046.923,19
01-sep-20 { 30-sep-20 30 18,35 27,525 0,0666 2,0000 $ 3.000.000,00 $ 60.000,00 $7.106.923,19
01-oct-20 | 31-oct-20 31 18,09 27,135 0,0658 2,0000 $ 3.000.000,00 $ 62.000,00 $7.168.923,19
01-nov-20 | 30-nov-20 30 17,84 26,760 0,0650 2,0000 $ 3.000.000,00 $ 60.000,00 $7.228.923,19
01-dic-20 | 31-dic-20 31 17,46 26,190 0,0638 2,0000 $ 3.000.000,00 $59.288,82 $7.288.212,01
01-ene-21 | 31-ene-21 31 17,32 25,980 0,0633 2,0000 $ 3.000.000,00 $ 58.864,17 $ 7.347.076,18
01-feb-21 | 28-feb-21 28 17.54 26,310 0,0640 2,0000 $ 3.000.000,00 $53.770,07 $ 7.400.846,25
$ 3.000.000,00| $2.096.923,19| $ 2.303.923,06 $0,00/ $7.400.846,25
Capital Letra Cambio $ 3.000.000,00
Capital Adicional $ 0,00
Total Capital $ 3.000.000,00
Intereses de plazo $ 2.096.923,19
Intereses de Mora al 28 de Febrero de 2021 $2.303.923,06
Subtotal de la Obligacion $ 7.400.846,25
Menos abonos Realizados $ 0,00
Total Obligacion Letra de Cambio No
LC2114193363 $7.400.846,25
LETRA DE CAMBIO No LC2114194401
INTERESES DE MORA
Tasa Tasa Tasa Tasa :
Desde Hasta Dias Interes Interes | Intertes | Interes Cap:;aalnl‘_:it;a de Inte:'aas:: de lnte;:ngzxora Abonos Total
b Mara. L Dlaza
05-ene-16 | 31-ene-16 27 19,68 29,520 1,5084 2,178 $ 12.000.000,00 $ 235.325,77 $ 12.235.325,77
01-feb-16 | 29-feb-16 29 19,68 29,520 1,5084 2,1789 $ 12.000.000,00 $ 252.757,31 $ 12.488.083,09
01-mar-16 | 31-mar-16 31 19,68 29,520 1,5084 2,1789 $ 12.000.000,00 $270.188,85 $12.758.271,94
01-abr-16 | 30-abr-16 30 20,54 30,810 1,5689 2,2634 $ 12.000.000,00 $271.603,79 $ 13.029.875,72
01-may-16 | 31-may-16 31 20,54 30,810 1,5689 2,2634 $ 12.000.000,00 $ 280.657,25 $13.310.532,97
01-jun-16 | 30-jun-16 30 20,54 30,810 1,5689 2,2634 $ 12.000.000,00 $271.603,79 $ 13.582.136,76
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01-jul-16 | 31-jul-16 31 21,34 32,010 1.6249 2,3412 $ 12.000.000,00 $290.310,68 $13.872.447 44
01-ago-16 | 31-ago-16 31 21,34 32,010 1,6249 2,3412 $ 12.000.000,00 $290.310,68 $ 14.162.758,12
01-sep-16 | 30-sep-16 30 21,34 32,010 1.6249 2.3412 $ 12.000.000,00 $ 280.945,82 $ 14.443.703,94
01-oct-16 | 31-oct-16 31 21,99 32,985 0,0781 2,0000 $ 12.000.000,00 $ 248.000,00 $ 14.691.703,94
01-nov-16 | 30-nov-16 30 21,99 32,985 0,0781 2,0000 $ 12.000.000,00 $ 240.000,00 $ 14.931.703,94
01-dic-16 | 31-dic-16 31 21,99 32,985 0,0781 2,0000 $ 12.000.000.00 $ 248.000,00 $ 15.179.703,94
01-ene-17 | 31-ene-17 31 22,34 33,510 0,0792 2,0000 $ 12.000.000,00 $ 248.000,00 $ 15.427.703,94
01-feb-17 | 28-feb-17 28 22,34 33,510 0,0792 2,0000 $ 12.000.000,00 $ 224.000,00 $ 15.651.703,94
01-mar-17 | 31-mar-17 31 22,34 33,510 0,0792 2,0000 $ 12.000.000,00 $ 248.000,00 $ 15.899.703,94
01-abr-17 | 30-abr-17 30 22,33 33,495 0,0792 2,0000 $ 12.000.000,00 $ 240.000,00 $ 16.139.703,94
01-may-17 { 31-may-17 31 22,33 33,495 0,0792 2,0000 $ 12.000.000.00 $ 248.000,00 $ 16.387.703,94
01-jun-17 | 30-jun-17 30 2233 33,495 0,0792 2,0000 $ 12.000.000,00 $ 240.000,00 $ 16.627.703,94
01-jul-17 | 31-jul-17 31 21,98 32,970 0,0781 2,0000 $ 12.000.000,00 $ 248.000,00 $ 16.875.703,94
01-ago-17 | 31-ago-17 31 21,98 32,970 0.0781 2,0000 $ 12.000.000,00 $ 248.000,00 $17.123.703,94
01-sep-17 | 30-sep-17 30 21,98 32,970 0,0781 2,0000 $ 12.000.000,00 $ 240.000,00 S 17.363.703,94
01-oct-17 | 31-oct-17 31 21,15 31,725 0,0755 2,0000 $ 12.000.000,00 $ 248.000,00 $17.611.703,94
01-nov-17 | 30-nov-17 30 20.96 31,440 0,0749 2,0000 $ 12.000.000,00 $ 240.000,00 $ 17.851.703,94
01-dic-17 | 30-dic-17 30 20,77 31,1585 0,0743 2,0000 $ 12.000.000,00 $ 240.000,00 $ 18.091.703,94
31-dic-17 | 31-dic-17 1 20,77 31,155 0,0743 2.0000 $ 12.000.000,00 $ 8.000.00 $ 18.099 703,94
01-ene-18 | 31-ene-18 31 20,69 31,035 0.0741 2,0000 $ 12.000.000,00 $ 248.000,00 $ 18.347.703,94
01-feb-18 | 28-feb-18 28 21,01 31,515 0,0751 2,0000 $ 12.000.000,00 $ 224.000,00 $ 18.571.703,94
01-mar-18 | 31-mar-18 31 20,68 31,020 0,0740 2,0000 $ 12.000.000,00 $ 248.000,00 $ 18.819.703,94
01-abr-18 | 30-abr-18 30 20,48 30,720 0,0734 2,0000 $ 12.000.000.00 $ 240.000,00 $ 19.059.703,94
01-may-18 | 31-may-18 31 20,44 30,660 0,0733 2,0000 $ 12.000.000,00 $ 248.000,00 $ 19.307.703,94
01-jun-18 | 30-jun-18 30 20,28 30,420 0,0728 2,0000 $ 12.000.000,00 $ 240.000,00 $ 19.547.703,94

01-jul-18 | 31-jul-18 31 20,03 30,045 0,0720 2,0000 $ 12.000.000,00 $ 248.000,00 $ 19.795.703,94
01-ago-18 | 31-ago-18 3N 19,94 29,910 0,0717 2,0000 $ 12.000.000,00 $ 248.000,00 $ 20.043.703,94
01-sep-18 | 30-sep-18 30 19,81 29,715 0,0713 2,0000 $ 12.000.000.,00 $ 240.000,00 $ 20.283.703,94
01-oct-18 [ 31-oct-18 31 19,63 28,445 0,0707 2,0000 $ 12.000.000,00 $ 248.000,00 $ 20.531.703,94
01-nov-18 | 30-nov-18 30 19,49 29,235 0.0703 2,0000 $ 12.000.000,00 $ 240.000,00 $ 20.771.703,94
01-dic-18 | 31-dic-18 31 19,40 28,100 0,0700 2,0000 $ 12.000.000,00 $ 248.000,00 $ 21.019.703,94
01-ene-19 | 31-ene-19 31 19,16 28,740 0,0682 2,0000 $ 12.000.000,00 $ 248.000,00 $ 21.267.703,94
01-feb-19 | 28-feb-19 28 19,70 29,550 0,0710 2,0000 $ 12.000.000,00 $ 224.000,00 $ 21.491.703,94
01-mar-19 | 31-mar-19 31 19,37 29,055 0,0699 2,0000 $ 12.000.000,00 $ 248.000,00 $ 21.739.703,94
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01-abr-19 | 30-abr-19 30 19,32 28,980 0,0697 2,0000 $ 12.000.000,00 $ 240.000,00 $ 21.979.703.94
01-may-19 | 31-may-19 31 19,34 29,010 0,0698 2,0000 $ 12.000.000,00 $ 248.000,00 $22.227.703,94
01-jun-19 | 30-jun-19 30 19,30 28,950 0,0697 2,0000 $ 12.000.000,00 $ 240.000,00 $ 22.467.703,94
01-jul-18¢ | 31-jul-19 31 19,28 28,920 0,0696 2,0000 $ 12.000.000,00 $ 248.000,00 $22.715.703,94
01-ago-19 | 31-ago-19 31 19,32 28,980 0,0697 2,0000 $ 12.000.000,00 $ 248.000,00 $ 22.963.703,94
01-sep-19 | 30-sep-19 30 19,32 28,980 0,0697 2,0000 $ 12.000.000,00 $ 240.000,00 $ 23.203.703,94
01-oct-19 | 31-oct-19 31 19,10 28,650 0,0690 2,0000 $ 12.000.000,00 $ 248.000.00 $ 23 451.703,94
01-nov-19 | 30-nov-19 30 19,03 28,545 0,0688 2,0000 $ 12.000.000,00 $ 240.000,00 $ 23.691.703,94
01-dic-19 | 31-dic-19 31 18,91 28,365 0.0684 2,0000 $ 12.000.000,00 $ 248.000,00 $ 23.939.703,94
01-ene-20 | 31-ene-20 31 18,77 28,155 0,0680 2,0000 $ 12.000.000,00 $ 248.000,00 $24.187.703,94
01-feb-20 | 29-feb-20 29 19,06 28,590 0,0689 2,0000 $ 12.000.000,00 $ 232.000,00 $ 24.419.703,94
01-mar-20 | 31-mar-20 31 18,95 28,425 0,0686 2,0000 $ 12.000.000,00 $ 248.000,00 $ 24.667.703,94
01-abr-20 | 30-abr-20 30 18,69 28,035 0,0677 2,0000 $ 12.000.000,00 $ 240 000,00 $ 24 807.703,94
01-may-20 | 31-may-20 31 18,19 27,285 0,0661 2,0000 $ 12.000.000,00 $ 248.000,00 $ 25.155.703,94
01-jun-20 | 30-jun-20 30 18,12 27,180 0,0659 2,0000 $ 12.000.000,00 $ 240.000,00 $ 25.395.703,94
01-jul-20 | 31-jul-20 31 18,12 27,180 0,0659 2,0000 $ 12.000.000,00 $ 248.000,00 $25.643.703,94
01-ago-20 | 31-ago-20 31 18,29 27435 0.0664 2,0000 $ 12.000.000.00 $ 248.000,00 $ 25.851.703,94
01-sep-20 | 30-sep-20 30 18,35 27,525 0,0666 2,0000 $ 12.000.000,00 $ 240.000,00 $ 26.131.703,94
01-oct-20 | 31-oct-20 31 18,09 27,135 0,0658 2,0000 $ 12.000.000,00 $ 248.000,00 $ 26.379.703,94
01-nov-20 | 30-nov-20 30 17,84 26,760 0,0650 2,0000 $ 12.000.000.00 $ 240.000,00 $ 26.619.703,94
01-dic-20 | 31-dic-20 31 17,46 26,190 0,0638 2,0000 $ 12.000.000,00 $ 237.155,26 $ 26.856.859,20
01-ene-21 | 31-ene-21 31 17,32 25,980 0,0633 2,0000 $ 12.000.000,00 $ 235.456,70 $ 27.092.315,90
01-feb-21 | 28-feb-21 28 17.54 26,310 0.0840 2,0000 $ 12.000.000,00 $ 215.080,29 $27.307.396.18
$ 12.000.000,00] $6.091.703,94{ $9.215.692,25 $ 0,00 $27.307.396,18

Capital Letra Cambio

$ 12.000.000,00

Capital Adicional

$ 0,00

Total Capital

$ 12.000.000,00

Intereses de plazo

$6.091.703,94

Intereses de Mora al 28 de Febrero de 2021

$9.215.692,25

Subtotal de la Obligacion

$ 27.307.396,18

Menos abonos Realizados

$ 0,00

Total Obligacion Letra de Cambio No

LC2114194401

$ 27.307.396,18
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LETRA DE CAMBIO No LC2114197863

INTERESES DE MORA
Tasa Tasa Tasa Tasa -
Desde Hasta Dias Interes Interes Interes Interes Capital Letra de Intereses de |Interes de Mora Abonos Total
Plazo |Mora Anual Mora Plazo Cambio Plazo Mensual
Diarios | Mensual
10-oct-15 | 31-oct-15 22 19,33 28,995 1,4836 2,1444 $ 10.000.000,00 $157.253,32 $ 10.157.253,32
01-nov-15 | 30-nov-15 30 19,33 28,995 1,4836 2,1444 $ 10.000.000,00 $214.436,35 $ 10.371.689,67,
01-dic-15 | 31-dic-15 31 19,33 28,995 1,4836 2,1444 $ 10.000.000,00 $221.584,23 $ 10.593.273,89
01-ene-16 | 31-ene-16 31 19,68 29,520 1,5084 2,1789 $ 10.000.000,00 $ 225.157,38 $10.818.431,27
01-feb-16 | 29-feb-16 29 19,68 29,520 1,5084 2,1789 $ 10.000.000,00 $210.631,09 $ 11.029.062,36
01-mar-16 | 31-mar-16 31 19,68 29,520 1,5084 2,1789 $ 10.000.000,00 $225.157,38 $ 11.254 219,74
01-abr-16 | 30-abr-16 30 20,54 30,810 1,5689 2,2634 $ 10.000.000,00 $ 226.336,49 $ 11.480.556,23
01-may-16 | 31-may-16 31 20,54 30,810 1,5689 2,2634 $ 10.000.000,00 $233.881,04 $ 11.714.437,27
01-jun-16 | 30-jun-16 30 20,54 30,810 1,5689 2,2634 $ 10.000.000,00 $ 226.336,49 $ 11.940.773,76
01-jul-16 | 31-jul-16 31 21,34 32,010 1,6243 2,3412 $ 10.000.000,00 $ 241.925,57 $ 12.182.699,33
01-ago-16 | 31-ago-16 31 21,34 32,010 1,6249 23412 $ 10.000.000,00 $ 241.925,57 $ 12.424 624,89
01-sep-16 | 30-sep-16 30 21,34 32,010 1,6249 2,3412 $ 10.000.000,00 $234.121,51 $ 12.658.746,41
01-oct-16 | 31-oct-16 31 21,99 32,985 0,0781 2,0000 $ 10.000.000,00 $ 206.666,67 $ 12.865.413,07
01-nov-16 | 30-nov-16 30 21,99 32,985 0,0781 2,0000 $ 10.000.000,00 $ 200.000,00 $ 13.065.413,07
01-dic-16 | 31-dic-16 31 21,99 32,985 0,0781 2,0000 $ 10.000.000,00 $ 206.666,67 $ 13.272.079,74
01-ene-17 | 31-ene-17 31 22,34 33,510 0,0792 2,0000 $ 10.000.000,00 $ 206.666,67 $13.478.746,41
01-feb-17 | 28-feb-17 28 22,34 33,510 0,0792 2,0000 $ 10.000.000,00 $ 186.666,67 $ 13.665.413,07
01-mar-17 | 31-mar-17 31 22,34 33,510 0,0792 2,0000 $ 10.000.000,00 $ 206.666,67 $13.872.079,74
01-abr-17 | 30-abr-17 30 22,33 33,495 0,0792 2,0000 $ 10.000.000,00 $ 200.000,00 $14.072.079,74
01-may-17 | 31-may-17 31 22,33 33,495 0,0792 2,0000 $ 10.000.000,00 $ 206.666,67 $ 14.278.746,41
01-jun-17 | 30-jun-17 30 22,33 33,495 0,0792 2,0000 $ 10.000.000,00 $ 200.000,00 $ 14.478.746,41
01-jul-17 | 31-jul-17 31 21,98 32,970 0,0781 2,0000 $ 10.000.000,00 $ 206.666,67 $ 14.685.413,07
01-ago-17 | 31-ago-17 31 21,98 32,970 0,0781 2,0000 $ 10.000.000,00 $ 206.666,67 $14.892.079,74
01-sep-17 | 30-sep-17 30 21,98 32,970 0,0781 2,0000 $ 10.000.000,00 $ 200.000,00 $15.092.079,74
01-oct-17 | 31-oct-17 31 21,15 31,725 0,0755 2,0000 $ 10.000.000,00 $ 206.666,67 S 15.298.746,41
01-nov-17 | 30-nov-17 30 20,96 31,440 0,0749 2,0000 $ 10.000.000,00 $ 200.000,00 $ 15.498.746,41
01-dic-17 | 30-dic-17 30 20,77 31,155 0,0743 2,0000 $ 10.000.000,00 $ 200.000,00 $ 15.698.746,41
31-dic-17 | 31-dic-17 1 20,77 31,155 0,0743 2,0000 $ 10.000.000,00 $ 6.666,67 $ 15.705.413,07
01-ene-18 | 31-ene-18 31 20,69 31,035 0,0741 2,0000 $ 10.000.000,00 S 206.666,67 $15.912.079,74
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01-feb-18 | 28-feb-18 28 21,01 31,515 0,0751 2,0000 $ 10.000.000,00 $ 186.666,67 $ 16.098.746,41
01-mar-18 | 31-mar-18 31 20,68 31,020 0,0740 2,0000 $ 10.000.000,00 $ 206.666,67 $ 16.305.413,07|
01-abr-18 | 30-abr-18 30 20,48 30,720 0,0734 2,0000 $ 10.000.000,00 $ 200.000,00 $ 16.505.413,07
01-may-18 | 31-may-18 31 20,44 30,660 0,0733 2,0000 $ 10.000.000,00 $ 206.666,67 $ 16.712.079,74
01-jun-18 | 30-jun-18 30 20,28 30,420 0,0728 2,0000 $ 10.000.000,00 $ 200.000,00 $ 16.912.079,74
01-jul-18 | 31-jul-18 31 20,03 30,045 0,0720 2,0000 $ 10.000.000,00 $ 206.666,67 $ 17.118.746,41
01-ago-18 | 31-ago-18 31 19,94 29,910 0.0717 2,0000 $ 10.000.000,00 $ 206.666,67 $17.325.413,07
01-sep-18 | 30-sep-18 30 19,81 29,715 0.0713 2,0000 $ 10.000.000,00 $ 200.000,00 $17.525.413,07
01-oct-18 | 31-oct-18 31 19,63 29,445 0,0707 2,0000 $ 10.000.000,00 $ 206.666,67 $17.732.079,74
01-nov-18 | 30-nov-18 30 19,49 29,235 0.0703 2.0000 $ 10.000.000,00 $ 200.000,00 $ 17.932.079,74
01-dic-18 | 31-dic-18 31 19,40 29,100 0,0700 2,0000 $ 10.000.000,00 $ 206.666,67 $ 18.138.746,41
01-ene-19 | 31-ene-19 31 19,16 28,740 0,0692 2,0000 $ 10.000.000,00 $ 206.666,67 $ 18.345.413,07
01-feb-19 | 28-feb-19 28 18,70 29,550 00710 2,0000 $ 10.000.000.00 $ 186.666,67 $ 18.532.079,74
01-mar-19 | 31-mar-19 31 19,37 29,055 0,0699 2,0000 $ 10.000.000,00 $ 206.666,67 $ 18.738.746,41
01-abr-19 | 30-abr-19 30 19,32 28,980 0.0697 2,0000 $ 10.000.000,00 $ 200.000,00 $ 18.938.746,41
01-may-19 | 31-may-19 31 19,34 29,010 0,0698 2,0000 $ 10.000.000,00 $ 206.666,67 $ 19.145.413,07
01-jun-19 | 30-jun-19 30 19,30 28,950 0.0697 2,0000 $ 10.000.000,00 $ 200.000,00 $ 19.345.413,07
01-jul-19 | 31-jul-19 31 19,28 28,920 0,0696 2,0000 $ 10.000.000,00 $ 206.666,67 $ 19.652.079,74
01-ago-19 | 31-ago-19 1 19,32 28.980 0,0697 2,0000 $ 10.000.000,00 $ 206.666,67 $ 19.758.746,41
01-sep-19 | 30-sep-19 30 19,32 28,980 0,0697 2,0000 $ 10.000.000,00 $ 200.000,00 $ 19.958.746,41
01-oct-19 | 31-oct-19 31 19,10 28,650 0,0690 2,0000 $ 10.000.000,00 $ 206.666,67 $ 20.165.413,07
01-nov-19 | 30-nov-19 30 19,03 28,545 0,0688 2,0000 $ 10.000.000,00 $ 200.000,00 $ 20.365.413,07
01-dic-19 [ 31-dic-19 31 18,91 28,365 0.0684 2,0000 $ 10.000.000,00 $ 206.666,67 $ 20.572.079,74
01-ene-20 | 31-ene-20 31 18,77 28,155 0.0680 2.0000 $ 10.000.000,00 $ 206.666,67 $20.778.746,41
01-feb-20 | 29-feb-20 29 19,06 28,580 0.0689 2,0000 $ 10.000.000,00 $ 193.333,33 $ 20.972.079,74
01-mar-20 | 31-mar-20 AN 18,95 28,425 0,0686 2,0000 $ 10.000.000,00 $ 206.666,67 $ 21.178.746,41
01-abr-20 | 30-abr-20 30 18,69 28,035 0,0677 2,0000 $ 10.000.000,00 $ 200.000,00 $ 21.378.746,41
01-may-20 | 31-may-20 31 18,19 27,285 0,0661 2,0000 $ 10.000.000,00 $ 206.666,67 $ 21.585.413,07|
01-jun-20 | 30-jun-20 30 18,12 27,180 0,0659 2,0000 $ 10.000.000,00 $ 200.000,00 $21.785.413,07
01-jul-20 | 31-jul-20 31 18,12 27,180 0,0659 2,0000 $ 10.000.000,00 $ 206.666,67 $21.992.079,74
01-ago-20 | 31-ago-20 31 18,29 27,435 0,0664 2,0000 $ 10.000.000,00 $ 206.666,67 $ 22.198.746,41
01-sep-20 | 30-sep-20 30 18,356 27,525 0,0666 2,0000 $ 10.000.000,00 $ 200.000,00 $ 22.398.746,41
01-0ct-20 | 31-oct-20 31 18,09 27,135 0,0658 2,0000 $ 10.000.000,00 $ 206.666,67 $ 22.605.413,07
01-nov-2C | 30-nov-20 30 17.84 26,760 0,0650 2,0000 $ 10.000.000,00 $ 200.000,00 $ 22.805.413,07|
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01-dic-20 | 31-dic-20 31 17,46 26,190 0,0638 2,0000 $ 10.000.000,00 $ 197.629,38 $ 23.003.042,46
01-ene-21 | 31-ene-21 31 17,32 25,980 0,0633 2,0000 $ 10.000.000,00 $196.213.91 $ 23.199.256,37
01-feb-21 | 28-feb-21 28 17,54 26,310 0,0640 2,0000 $ 10.000.000,00 $ 179.233,57 $ 23.378.489,95
$10.000.000,00{ $ 5.698.746,41| $7.679.743,54 $0,00] $23.378.488,95

Capital Letra Cambio $ 10.000.000,00

Capital Adicional $ 0,00

Total Capital $ 10.000.000,00

Intereses de plazo

$ 5.698.746,41

Intereses de Mora al 28 de Febrero de 2021

$ 7.679.743 54

Subtotal de la Obligacion

$ 23.378.489,95,

Menos abonos Realizados

$ 0,00

Total Obligacion Letra de Cambio No
LC2114197863

$ 23.378.489,95

RESUMEN DE LAS OBLIGACIONES

Capital Total Letras Cambios

$ 62.000.000,00

Intereses de Plazo al 30 de Dic. de 2017

$29.393.117,51

Intereses de Mora al 28 de Febrero de 2021

$48.476.743,95

Gran Total de las Obligaciones

$ 139.869.861,46







